
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.04.2024 № 39
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию просроченной 

задолженности» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 17 апреля 2024 года № 10 (277) 

 
В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города от 06.08.2018 № 80 

«Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию просроченной 
задолженности» (в редакции постановления Администрации города Дудинки 
от 05.04.2019 № 64) изменения, изложив приложение № 2 к постановлению 
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики 
Иванищеву Е. М. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 10.04.2024 № 39 

 
 

Состав Комиссии по урегулированию просроченной задолженности 
 

Иванищева  
Елена Михайловна 

– заместитель Главы города по вопросам финансов 
и экономики, председатель Комиссии; 

Степанюк 
Олеся Николаевна 

– председатель Финансового комитета Администрации 
города Дудинки, заместитель председателя Комиссии; 

 – секретарь Комиссии (назначается на заседании 
Комиссии). 

Члены комиссии:  
Санников  
Андрей Валерьевич 

– заместитель Главы города Дудинки; 

Борисова 
Ирина Александровна 

– начальник юридического отдела Администрации 
города; 

Кальсина  
Галина Николаевна 

– начальник отдела прогнозирования и контроля 
Администрации города; 

Мойсюк  
Ольга Александровна 

– начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации города; 

Фадеев  
Денис Алексеевич 

– начальник отдела земельных отношений 
Администрации города; 

Богданова  
Марина Николаевна 

– начальник финансово-экономического отдела МКУ 
г. Дудинки «Центр учета и информатизации». 

 – депутат Дудинского городского Совета депутатов 
(по согласованию). 

 


